CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 3 6'1, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR GESONEIDE CARVALHO VERAS NUNES, matrícula nO
19.372, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-
03, no gabinete parlamentar do deputado Washington Mesquita. (LP).

2- EXONERAR ELENICE HELENA BORGES DE ARAUJO, matrícula nO
19.921, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

3- EXONERAR SUSANNA SCARLET SIQUEIRA SENA, matrícula nO
18.962, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-1S, no referido gabinete. (LP).

Deputad

Visto da Olretora e-Recursos HUlT1<Inos Visto da Secte lia ecutlva da l""Secretana

Por: hU"uilS,sI!VI Ultimo impressi,,: JIC<lueline erei ••• li Gllubln 03/07/2013 11:40:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001